
     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Φάρσαλα, 11 Νοεμβρίου 2015 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                               Αριθ. Πρωτ.: 16200 
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού 

 
Ταχ. Δ/νση: Πατρόκλου 3, Φάρσαλα               
Ταχ. Κωδ.: 40300                  
Πληρ.: Ελ. Μπαχατίρογλου, Ευθ. Θανοπούλου                       
Τηλ.: 2491350119,120                            
Fax: 2491023914                  
                      
 
Θέμα: Χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή. 
 

Απόφαση  360/2015 
 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
 

 
Έχοντας υπόψη :  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010, «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(ΦΕΚ 87/7.6.2010/τ. Α΄). 

2. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 38 του Ν. 3584/2007, «Κώδικας Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ Α΄143). 

3. Τη με αριθμό πρωτ. 13386/22-09-2015 αίτηση του υπαλλήλου του Δήμου 
Φαρσάλων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου,  Μαξιμιάδη 
Κωνσταντίνου του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ Διοικητικού, με βαθμό Δ΄, με την οποία 
αιτείται να του επιτραπεί η άσκηση ιδιωτικού έργου με αμοιβή ως προπονητής 
κολύμβησης. 

4. Τη με αριθμό πρωτ. 13936/30-09-2015 βεβαίωση του Δημάρχου Φαρσάλων ότι δεν 
παρεμποδίζεται η ομαλή εκτέλεση της υπηρεσίας από την άσκηση του ανωτέρω 
ιδιωτικού έργου. 

5. Το με αριθμό 13/21-10-2015 πρακτικό του Υπηρεσιακού Συμβουλίου Υπαλλήλων 
Ο.Τ.Α. Ν. Λάρισας, σύμφωνα με το οποίο γνωμοδοτεί υπέρ της χορήγησης άδειας 
στον ανωτέρω υπάλληλο για την άσκηση ιδιωτικού έργου με αμοιβή, εκτός 
ωραρίου εργασίας. 

 
 

ΑΔΑ: Ω8Π3ΩΗ0-4ΚΡ



 
Αποφασίζουμε 

 
  Χορηγούμε άδεια άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή στον Μαξιμιάδη 

Κωνσταντίνο του Ιωάννη, υπάλληλο του Δήμου Φαρσάλων με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, κλάδου ΠΕ Διοικητικού, με βαθμό Δ΄, 
προκειμένου να εργαστεί ως προπονητής κολύμβησης στον Ναυτικό Όμιλο 
Λάρισας  (Ν.Ο.Λ) έως τις 30-06-2016. 

 
 

                            Ο Δήμαρχος  Φαρσάλων 
 
 
                                 Άρης  Καραχάλιος 
 

  
Κοινοποίηση: 
1. Γραφείο Δημάρχου 
2.Αναφερόμενο Υπάλληλο 

ΑΔΑ: Ω8Π3ΩΗ0-4ΚΡ



     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Φάρσαλα, 11 Νοεμβρίου 2015 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                               Αριθ. Πρωτ.: 16200 
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού 

 
Ταχ. Δ/νση: Πατρόκλου 3, Φάρσαλα               
Ταχ. Κωδ.: 40300                  
Πληρ.: Ελ. Μπαχατίρογλου, Ευθ. Θανοπούλου                       
Τηλ.: 2491350119,120                            
Fax: 2491023914                  
                      
 
Θέμα: Χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή. 
 

Απόφαση  360/2015 
 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
 

 
Έχοντας υπόψη :  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010, «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(ΦΕΚ 87/7.6.2010/τ. Α΄). 

2. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 38 του Ν. 3584/2007, «Κώδικας Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ Α΄143). 

3. Τη με αριθμό πρωτ. 13386/22-09-2015 αίτηση του υπαλλήλου του Δήμου 
Φαρσάλων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου,  Μαξιμιάδη 
Κωνσταντίνου του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ Διοικητικού, με βαθμό Δ΄, με την οποία 
αιτείται να του επιτραπεί η άσκηση ιδιωτικού έργου με αμοιβή ως προπονητής 
κολύμβησης. 

4. Τη με αριθμό πρωτ. 13936/30-09-2015 βεβαίωση του Δημάρχου Φαρσάλων ότι δεν 
παρεμποδίζεται η ομαλή εκτέλεση της υπηρεσίας από την άσκηση του ανωτέρω 
ιδιωτικού έργου. 

5. Το με αριθμό 13/21-10-2015 πρακτικό του Υπηρεσιακού Συμβουλίου Υπαλλήλων 
Ο.Τ.Α. Ν. Λάρισας, σύμφωνα με το οποίο γνωμοδοτεί υπέρ της χορήγησης άδειας 
στον ανωτέρω υπάλληλο για την άσκηση ιδιωτικού έργου με αμοιβή, εκτός 
ωραρίου εργασίας. 

 
 

ΑΔΑ: Ω8Π3ΩΗ0-4ΚΡ



 
Αποφασίζουμε 

 
  Χορηγούμε άδεια άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή στον Μαξιμιάδη 

Κωνσταντίνο του Ιωάννη, υπάλληλο του Δήμου Φαρσάλων με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, κλάδου ΠΕ Διοικητικού, με βαθμό Δ΄, 
προκειμένου να εργαστεί ως προπονητής κολύμβησης στον Ναυτικό Όμιλο 
Λάρισας  (Ν.Ο.Λ) έως τις 30-06-2016. 

 
 

                            Ο Δήμαρχος  Φαρσάλων 
 
 
                                 Άρης  Καραχάλιος 
 

  
Κοινοποίηση: 
1. Γραφείο Δημάρχου 
2.Αναφερόμενο Υπάλληλο 

ΑΔΑ: Ω8Π3ΩΗ0-4ΚΡ


		2015-11-13T12:21:44+0200
	Athens




